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п א ᶕ ֙ Ὠ  

п ֶ Ү ‡ 

 

У   ‡ 

У  ѝ п ֶ ̆ ὲ ȁ ѝ̆ᶑ п ֶᵑ ᴳ ̆

п ֶ Ү ̆ᶑ п ֶֶ ᾱ ȁ ̆ ὤᴇ п

̆Ὠ ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉ̂ԈЮ ľȇὨ ȈĿ̃ȁȇЭ Ὠ

ῆ‡Ȉȁȇ ⁿӇ Э ‡Ȉ̂ԈЮ ľȇЭ ‡ȈĿ̃ȁȇ п א ᶕ

֙ Ὠ Ȉ̂ԈЮ ľȇὨ ȈĿ̃ ὲӹ Ὧ ȁ

֒ ̆ ⁸ Ү ‡Ȃ 

ү  ‡ Ѯ ̆ ѝ п ֶȁ пȁ Үȁ ҮȁὨ

ӝ ‟ п ֶֶ Ὧӝ έ ╒ ֒Ȃ 

 

ү  п ֶ  

Ь  п ֶ Ὠ ὤᴇ п Ὠ̆ пѝᵑ Ὠ ֙ ӝ ӝȂ

Ὠ п ֶȁ ‾ȁ ӱҮὲӹ ѝ ̆ Үֶᾱ У

ѝ ̆ ᾊ пѝὨ пȂ 

пᵑὲ ֙ п ֶЭ ᴳ ᾱ Ȃ 

 п ֶ Ὠ ╒ᾱ ̆ᵑ ȇὨ ȈȁȇὨ Ȉ

‡ Ү ᾱ Ȃ 

ҷ  п ֶ ȇὨ ȈȁȇὨ Ȉ ‡ ᾃ ᴳ ̆

а п ‾ Ȃ 

Ὡ  п ֶ ᾱ Ү ̆ ȇὨ Ȉ ȇὨ Ȉ ̆

п ֶ п ֶ Ү ‡ ᾱ ȇὨ Ȉ ‡ ֗ᴉҮ Ȃ 

Ц  п ֶᵑ ᴳЮ‟ ̔ 

1ȁᾱ Ὠ ‚̕ 

2ȁ ѡ Ԇ ֗ Үȁ Ү,ᾱ Ὧ Үȁ Ү Ү ̕ 

3ȁ ῆ Үֶ ̕  
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4ȁ ῆ Үֶ ̕  

5ȁ ῆὨ ╘ ȁᾱ ̕  

6ȁ ῆὨ ‾  Ҳ ̕  

7ȁ Ὠ ╗ ῏ ᾊ ᴐ ᾱ ̕  

8ȁ Ὠ ḡⁿᴐ ᾱ ̕ 

9ȁ Ὠ ȁ ȁ ȁ Ὠ ᴐ ᾱ ̕ 

10ȁᶢ ̕ 

11ȁ Ὠ ȁ ֶ Ү╘ ᴐ ᾱ ̕ 

12ȁ ῆȇὨ Ȉ ︠У ᶑҮ ̕ 

13ȁ Ὠ У ᾃ ғȁ  ӊ Ὠ У ӊ 30% Ү  ̕

14ȁ ῆὨ бὯ ӝ 3000 ЪἷԈЭ Ὠ У ᾿ ӊ

ḣ ᴿ 5%ԈЭ Ὧ Ӈ ̕ 

15ȁ ῆ ♅ Ү ̕ 

16ȁ ╨ ‚̕ 

17ȁ ȁ ȁ п ֶᾱ ὲӹҮ Ȃ 

 

Ь  п ֶ ֒ 

ὧ  п ֶѝ п ֶ ї п ֶ̆ п ֶ У ̆

ұЭУэֶ Ѯ Ὡэ Ѯᾃѡ Ȃ 

Ҁ  Ю‟ ѮУ ̆Ὠ Ү Ѯ үэ ᾃ ї п ֶ̔ 

1ȁ Үӝ а 6ӝ ̕ 

2ȁὨ Ҳ 1/3 ̕ 

3ȁ Ὠ 10%ԈЭ ֙ п ̕ 

4ȁ Үֶ ѝ ̕ 

5ȁ Ὠ үѮУԈЭ Ү ̕ 

6ȁ Үֶ ̕ 

7ȁ ȁ ȁ ὲӹ Ȃ 

︠  Үȁ Үֶȁ Ὠ 10%ԈЭ ֙ пᵑ ȇὨ Ȉ

‡ Ὠ Үֶ ї п ֶ̆ Үֶ ᾃ ї п ֶ
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ҷ  п ֶ  

︠ҷ  п ֶ̂ї п ֶ̃ Ὠ Үֶ ὲӹ ӝᵑ Ȃ 

Үֶ п ֶ Ү ў Ȃ Ү а ╘ а ╘ ̆ ↄ

Ү ̂Ὠ чᴁ чᴁԈЭↄ Ү ̆ ԈЭ ҮὭ ѡ ↄ Ү ў ̃ў ̆

ↄ Ү а ╘ а ╘ ̆ ԈЭ ҮὭ ѡ У Үў Ȃ Ү

ֶ ֶ ў ӝ ̆   ֶ пὭ ѡУ пў ֶ ̕ ֗ᴉ ̆

п ў ֶ ̆   ֶ ᾱ ֙ п̂ пԆ ӝ̃ў Ȃ 

︠Ὡ  Ү Ԉ҉ Үֶ ї п ֶȂ Ү

ї п ֶ ̆ Үֶ ȁ ̆ 

10 ᾃ   а ї п ֶ ҉ Ȃ 

Үֶ ї п ֶ ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5 ᾃ   п ֶ

̕ Үֶа ї п ֶ ̆ Ὠ Ȃ 

︠Ц  Үֶ Ԉ҉ Үֶ ї п ֶȂ Үֶ

ȁ ̆  10 ᾃ   а ї п ֶ

҉ Ȃ 

Үֶ ї п ֶ ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5 ᾃ   п ֶ

̆ ѐ ̆ Үֶ Ȃ 

Үֶа ї п ֶ̆  10 ᾃ ᴐ  ̆ ѝ Ү

ֶа а п ֶֶ ̆ Үֶ Ԉ ў Ȃ 

︠ὧ  Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Ԉ҉ Үֶ

ї п ֶȂ Үֶ ȁ ̆  10 ᾃ

  а ї п ֶ ҉ Ȃ 

Үֶ ї п ֶ ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5 ᾃ   п ֶ

̆ ѐ ̆ Ὧ п Ȃ 

Үֶа ї п ֶ̆  10 ᾃ ᴐ  ̆

Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Үֶ ї п ֶ̆ Ԉ҉

Үֶ   Ȃ 

Үֶ ї п ֶ ̆  5 ᾃ   п ֶ ̆
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ѐ ̆ Ὧ п Ȃ 

Үֶ ᾃ   п ֶ ̆ ѝ Үֶа ў п ֶ̆

90 ԈЭ Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Ԉ ў Ȃ 

︠Ҁ  Үֶ пᾱ ї п ֶ ̆ ҉ Үֶ̆

  ї п ֶ ̆ ᾃ ԈЮ ̔ 

1ȁ ᾃ а ╗ ᾃ ̆ ‡ п Э Үֶ  

п ֶ ̕ 

2ȁֶ ѝὨ ᾊ Ȃ 

ү︠  ұ Үֶ пᾱ ї п ֶ̆ Үֶ Үֶ ҉

 Ȃ Үֶ ᶑ ֶ ֶ̆ Ὠ Ȃ 

 

Ὡ  п ֶ Үᾃ  

ү︠У  п ֶ п ֶ Ү   έᴇ ̆

п ֶ έᴇ ᴐ ᾱ Ȃ 

ү︠ү  Ὠ п ֶ̆ Үֶȁ ҮֶԈ Ὠ 3%ԈЭ

֙ п̆ Ὠ   Ȃ 

ү︠Ь  п ֶ Ю‟ ֒̔ 

1. ᾃ б ȁ Ὠ а ̆ з ұὨ п ֶ

̕ 

2. έᴇᾱ Ү ̕ 

3. Ԉ҉ Ӈ Үֶ̆ ѐ ֶȇЭ Ὠ п ֶ Ȉ

ἵ Ю п ֶ  Ȃ 

ү︠  Ὠ 3%ԈЭ ֙ п̆ Ԉ п ֶ 10 ₥

 ї ҉ Ӈ ӝȂ ӝ  2 ᾃ   п ֶ Ἱ Ὠ̆

ї ᾃ Ȃ 

₥ ̆ ӝ   п ֶ Ὠ ̆а ᶢ п ֶ ѐ

‟ ╗ Ȃ 

п ֶ ѐ ‟ а Ү ‡ ү︠Ь ̆ п ֶа

ᾱ ᴐ ᾱ Ȃ 
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ү︠ҷ  Үֶ п ֶ ѐ ‟  п ֶ Ү ̆

Үֶ   ᾃ Ἱ Ȃ ₥ п ֶᾱ Ү ̆ ᾃ

̆а ‟  ᾃ Ȃ 

ү︠Ὡ  Ὠ Үֶ ԈὨ п ‾ ѝ ѝῆ‡̆ ԈЮ ‡

̔ 

1ȁὯ Ȃ Үֶ п ̆ ұ п Ү бὨ Ὧ ̆

за   ȁ ȇὨ Ȉ п ֶ ̆ Ӈ п ֶ Ȃ

ұа Э ӑ Ӈ п ֶ Ȃ Үֶᾱ а п Ӈ п ֶ

ᾱ̆ п ֶЭ Ȃ 

2ȁ Ȃ Үֶ Ԉ п ṁ ᾱ Ȃ 

ᾱ̆ ӝ ̕ ӝа ̆ п ֶֶ ў ӝ

п ֶṁ ᾱ ̆ п ֶᾱ Ȃ 

ү︠Ц  ֶ Ү╘ ֗̆ Үֶ   ̆ п ֶ ᾱ Ȃ 

Үֶ   аᾋ ֶ Ү╘ ̆ ҮἼ ֶ Ү╘ ̆

п ֶ Ȃֶ Ү╘ п ֶ Ȃ 

ֶ ̆ Үֶ ֶ Ү╘ ̆ ї ὲӹֶ Ү╘ ̆

ת ЮУ п ֶЭ Ȃֶ Ү╘   ̆ Үֶ ЮУ п

ֶ Ȃ ֶ Ү╘ ֗Ԉ҉ ӝ  п ֶ̆ п ֶ

Ὠ а Ȃ 

 

Ц    п ֶ п  

ү︠ὧ  Үֶᾱ У ѝ ̆ ᾊ пѝ

╗ п ֶ пȂ 

ү︠Ҁ  эӝ пӕ   ֶ ̆   ӝ ֙ ὲӹ ὲ ֙

֒ ȁ ̕ Ԇ ӹӝ  ֶ ̆   ӝ ֙ ֒ȁ п

҉Ȃ 

ӝ п Ԇ ӝ Ԇ ӝ Ԇ ӝ  ֶ Ȃ Ԇ ӝ  ֶ

̆   ӝ ֙ ȁ ὲέ Ԇ ӝ ̕ Ԇ ӝ  ֶ ̆

Ԇ ӝ   ӝ ֙ ȁ ӝ п ᴁ Ԇ ӝᵑ  έ ҉ ҉Ȃ 
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Ь︠    п ֶ п̆ ̔ 

1ȁ Ԇ ӝԆ ӝ п  ֶ ̆   ӝ ֙ ȁ Ԇ ӝ ֙

҉ȁ ῲ ̕ 

2ȁ Ԇ ӝ Ԇ ӝԆ ӝ п  ֶ ̆   ӝ ֙ ȁ╗

ӝ Ԇ ӝ ҉ ҉ȁ ῲ ̕ 

3ȁэӝ пӕ   ֶ ̆   ӝ ֙ ȁ ῲ ̕  

4ȁ Ԇ ӝԆ эӝ п  ֶ ̆   ӝ ֙ ȁ ῲ ȁ

ӝӕ ҉ȁԆ ӝ ӝ ֙ ̕ 

5ȁ Ԇ ӝ ЬӝԆ п̂ꜛ ӝ пȁэӝ пȁ ӝ̃  ֶ

̆   ӝ ֙ ȁ ῲ ȁ ӝ Ὠ Ԇ ӝ Ԉ

Ьӝ  ֶ ҉ ҉ȁ Ьӝ ֙ ̕ 

6ȁ  ֶ ӝ ֶ   ₥ ҉ȁ ӝ ֙ ֒̆

ֶ Ӈ₥ ῲ ֒ ֒̕ п ᶕ  ּ ᶕ̕

  ּ ꜛ Э ᾃ ֒ Ȃ 

Ь︠У  п έ ӹӝ  п ֶ ҉ Ю‟ᾃ ̔ 

1ȁԆ ӝ ̕ 

2ȁ έ ᾱ ̕ 

3ȁ⁞ ‟ὡ п ֶ Ԉ Ү ȁ ̕ 

4ȁ ὡ п ֶ ї ᾱ ̆ ᾱ ᴉ ‾̕ 

5ȁ ᾱ έᴇ ̕ 

6ȁ ҉ ̕ 

7ȁ ӝ ̂ ̃Ȃ ӝѝ ӝ п ̆ ╗ ӝ ᴁ Ȃ 

҉ѐ паᴐέᴇ ̆ пԆ ӝ Ԉ ᾱȂ 

Ь︠ү    ֶ ӝ Ӈ Ὧῲ έ Ю‟ ᾳѮУ ̆ ѝὲ 

ֶ ̔ 

1ȁ ӝ   ֶ ӝ ֙ ׆ ȁ ȁ ᾳ ̕ 

2ȁ ӝ   ֶ ӝ Ӈ ֙ ̕ 

3ȁ У п ӝ  ֶ ̆ ҉ аУ ̕ 

4ȁ ҉ ӝ ̕ 
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5ȁ ӝ Ԇ ὲ  ֶ ӝ Ӈ Ὧῲ ὲӹ ȁ

ȇὨ Ȉ Ὧ Ȃ 

Ь︠Ь  ӝ а ὲԆ ӝ Ӈ ӝ ֙ȁ Ὧ

Ὧῲ а ȁ ȁȇὨ Ȉ ̆ ᴳὲ ὲԆ ӝ  ֶ

̆ ӝ ὲԆ ӝ Ȃ 

Ь︠  Ὠ Ү̂ꜛ Ү̃ȁ Үȁ ὲӹ ӝ ȁὨ

ֶ Ү╘ ֶ ȁ ȁὨ ӝ ὲӹ Үֶֶ₥ ῆ  ֶ ӝ ̆

҂ Ԉ ╗ֶ Ȃ 

Ь︠ҷ  Ὠ Үֶ Ԉ   п ֶ̆ ԈЮ  έ ̔ 

1ȁ п ֶ ȁ ̆ ȇὨ Ȉ̕ 

2ȁ   ֶ ӝ ̕ 

3ȁ п ֶ   п ̕ 

4ȁ п ֶ ᾱ ̕ 

5ȁ Ὠ ὲӹ  έ Ȃ 

҂ Ὠ ӝ   п ֶ ὯҮ Ὠ Ȃ 

Ь︠Ὡ  Ԇ ҉ Ὧֶ ₥ү︠ ұὨ ᴃ ̆

ֶ ѐ ὲ Ȃ ҉ ӝ ӹӝ ̆ ҉

ὲӹ ֒ Ὠ Ȃ Ὠ ҉ ὲӹ ֒̆ Ԇ ҉

ұὨ ᴃ ֶ ѐ ὲӹ Ȃ 

 

ὧ  ֶ  

Ь︠Ц    ֶ ӝ ᾊ Ὠ ⁸ᴐȂ ᾊ ╗ֶ ӝ

̂ ᴁ ̃ȁ ֙ ȁᴃ ȁ Ԇ ᾱ ֙ ȁ Ԇ ӝ

̂ ᴁ ̃ Ү Ȃ 

Ь︠ὧ  ֶӝ Ц ̆  ֒̆  Э Ȃ 

 

Ҁ  п ֶ  

Ь︠Ҁ  Ὠ п ֶ ̆ п ֶֶ╘ ̆ Үֶ ҉έᴇ

ֶ Ὧ Ү Ȃ Үֶ ҉έᴇ Ὠ п ֶ ֒ ῆ Ȃ 
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︠  Ὠ п ֶ ӱ ‡̆а ҫ  ֶ п̂ Ԇ

ӝ̃ ‾ Ȃ 

︠У  Ὠ Үֶȁ Үֶ ̆ᶑ п ֶ ш

̆   ֶ п̂ Ԇ ӝ̃ȁ Үȁ Үȁ Үֶ ҉ȁ ӝ ȁ ֗

Үֶ ӝ Ԉ ̆Ὠ ᵑ ὲӹӝ ὡ ̆ ұ п ֶ ȁ

Ү ᵩ ὲӹ п ѝ Ὠ̆ ╗Ԉ⁸ Ὧ

Ȃ 

︠ү  ў ӝ תֶ̆ Ю‟ ѮУ ̆ Ԉ

Ѯ ֶ ̔ 

1ȁ Үȁ Ү̆Ὠ Ὠ Ὧ ȁ Ὠ Ὧ

ӝ  ̕ 

2ȁֶ ֒ȁ ῆ ὤ а ֶ ᾳЮ̕ 

3ȁֶ ў ӝᾱ ὲӹ Ү Ȃ 

︠Ь  ў ӝ ֶ ̆ ἼὨ ֶ пӝ Ԇ ᾱ ֙ Ȃ 

 

︠  п ֶ  

︠  ֶ ў ӝ ў Ю̆ ‟ὡ Ȃ ̆

҂ Ὧ У Ȃ ‟ὡֶ ᾃ ̆ў ӝ ᾰͅ Ἴ ȁ

ѐ ȁ ѐ ᾱ ҂̆ ȁ ᾱ Ȃ

п ֶ ҫ э ҫԈ Ȃ 

︠ҷ  ў ӝ ὲ ӝ ᴐ ֒Ȃ 

︠Ὡ  п ֶЭ̆ Үֶ ₥ п ֶԈ п ֶᾱ ѐ

Үֶ╕ Ү ᾳ п ֶṁ  Ὠ Ȃ 

ᾊֶ Ὠ ╘  έ ȁᶑ ȁ

Ὠ̆ Үֶ ֶ  έЭ ὯҮ Ὠ ╘ ᾳ

ᾳ п ֶṁ  Ȃ Ү ‾ Ὠ̆ Үֶ

ᴂ ‡ ‾  Ὠ Ȃ 

︠Ц  п пԆ ӝ ̆ ̆ ӝ

ὲ″ ᾱ   ̆ ӝṁ  Ȃ 
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︠ὧ  п ̔ 

1ȁ п ‟   ̕ 

2ȁў ӝ п ᴐ  ̆ Ὧ ӝ ᴐ  ̕ 

3ȁ Ю‟ ѮУ ̆ў ӝ Ԉ ת̆ ̔ 

(1) б Ὧ̕ 

(2) Ὠ н Ὠ п Ὥ ‾ ̕ 

(3) ὲӹ Ү Ȃ 

︠Ҁ  п ֶЭ̆ Үֶȁ Үֶ ὲ У ᴐ п ֶ

ᴐ  Ȃ Ү҂ ᴐ  Ȃ 

ҷ︠  Үȁ Үȁ ӝ п ֶЭ п ᴐ 

Ȃ 

ҷ︠У  п ֶ ὯὯ Ӈ Ү ̆Ὧ па б ᾱ̆ὲ

Ԇ ᾱ ֙ а ὡ ᾱ Ȃ п ֶᾱ Ἱ Ὧ п

ᾱ ᾳȂ 

п ֶ Ὧ п ᾱ ̔ 

1ȁ п ֶ УҮ б п Ὧ Ὧ ̆ Ὧ п п ֶ Ѯ

₥ Ὠ Үֶ ὲὯ Ὧ ̕ 

2ȁ п ֶ Ὧ Ӈ Ү ̆ ֶў ӝ Ὧ Ὧ п̆

Ὧ пбὯ Ӈ Ү Ὧ Ὧ ̕ ֶў ӝ Ὧ п ̆ Ὧ п Ὧ

Ӈ Ү ᾱ̕ 

3ȁὯ Ү ᾱ   п ֶ Ὧ п ᾱ ֙ 1/2 ԈЭ

̂ ᾱ ̃ 2/3 ԈЭ̂ ⁞ᾱ ̃ ̕ 

4ȁὯ п Ὧ Ү Э Ὧ ᶕ ̆ п ֶ

Ὧ Ὧ Ү ᾱ Ȃ 

ҷ︠ү  Ὧ п ᾳ ̆ Ὠ ̆ Ԉ ╗

ᾱȂὨ п ֶᾱ ѐṁ  ̆ Ὧ п ᾳ ж

̆ ᾱ Ὠ ѐҫԈ Ȃ 

Э ᾳ ̔ 

1ȁ  п ֶ п Ὧ п̕ 
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2ȁὯ п б ᾱ Ӈ п ֶ   п ֶ ὲӹ пԈ

⁞ᾱ ᾱ ̕ 

3ȁὯ п ὲӹ Ȃ 

ҷ︠Ь  п ֶЭ п ὲԆ ӝ ἼӮ п ֙ȁԆ

ᴁȁ ᾰͅ ԈЮ ̔ 

1ȁ п ֶ п̆ п ֶ ₥У ̆ ֶֶ╘ ̕ 

2ȁ ԈἼ Ἴ ѝ ‡̆ п ֶ₥ ̆ Ἴ ֶֶ╘

̆ ў ӝ ̕ пї Ἴѡ ̆ ў ӝ

Ѯ ̆  Ȃ 

3ȁ пї ̆Ἴѡ Ἴ Ȃа Ἴ ̆ ў ӝ

Ȃ 

4ȁ п ў ӝ έᴇ ᾳ ֶ₥ Ȃ п ₥

̆ў ӝ Ԉ ⁸ Ȃ 

 

︠У  п ֶ ᾱ 

ҷ︠  п ֶ ‟ὡ Ү ҫԈ ᾱȂ э п̂ꜛ пԆ ӝ̃

ԈὲԆ ᾱ ֙ ᴳ ᾱ ̆ У ֙ӎ У ᾱ ̂ Ү ̃Ȃ

ᾱ ѝ ᾱȂ 

Ὠ Ὠ ֙ ᾱ з̆  ֙а ὡ  п ֶ ᾱ ֙

Ȃ 

Үֶȁ Ү Ὧ ֒ п Ԉ п Ȃ 

ҷ︠ҷ  п ֶ ‟ὡ Ү ᾱ̆а Ԉ֗ᴉ

аҫ ᾱȂ п ֶ УҮ а ̆ Ԉ  

ᾱ̆ Ү ᴐ ᾱ Ȃ 

ҷ︠Ὡ  Ὠ ᶑ п ֶ ȁ ₥ Ю̆ ̆ꜛ

ᵏ Ԇᶕ ̆ѝ п ╗ п ֶ ᵏᵳ‾Ȃ 

Ὠ п ֶ Ю‟Ү ѮУ ̆ ⁿӇ Ӈ ȁҵ

ѝѐ ╗ п ֶ ᵏᵳ‾̔ 

1ȁὨ ֶὨֳ ( Э ὲӹ ֙ )ȁ

Ὠ ḡⁿȁ п ֙̂ έת ⁸ п ֶ ₥ ὤ
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)̕ 

2ȁὨ ӊ ̆ ғ ӊ ֓ ғ ӊ ᾿ḣ ֓ 

20% ̕ 

3ȁὨ У ᾃ ғȁ  ӊ ᶑ Ὠ У ӊ

30% ̕ 

4ȁ пԈὲ Ὠ ӊṦ ὲ Ὠ ḡ╘̕ 

5ȁ Ὠ ֝н Э ̕ 

6ȁ ♅ ᾿ 10%ԈЭ ♅ ұ Ἱ ╟ ̕ 

7ȁ ѐ ὯҮ Ȃ 

Ὠ ѐ ṁ ּ ᴐ̆ п ֶ ₥Ь

эӇ ᾃ ‒ У п ֶ Ὠ Ȃ 

ҷ︠Ц  Ὠ ұ ᾳ ̆ п ֶԈ ⁞ᾱ ῆ̆Ὠ а

б Үȁ ὲ ӝ Ԉ ӝ Ὠ ὤ н╘ Ӈҫ ӝ

Ȃ 

ҷ︠ὧ  Үȁ ҮḀ ӝ Ԉ п ֶ ᾱȂ 

ҮḀ ӝ ̔ Үֶѐ пԆ ҮḀ ӝ ЭУ Үֶ ̕

Ὠ ᾱ ֙ 3%ԈЭ п҉ ӝ ̆ Үֶ

̆ ᴐѝ ҮḀ ӝ Ӈ п ֶ ѡȂὨ а Ԇ ҮȂ 

ҮḀ ӝ ̔ Үֶѐ пԆ ҮḀ ӝ ЭУ Үֶ ̕

Ὠ ᾱ ֙ 3%ԈЭ п҉ ӝ ̆ Үֶ

̆ ᴐѝ ҮḀ ӝ Ӈ п ֶ ѡ̕ Үֶѐ Ԇ ҮḀ ӝ Ὠ

ֶ ̆ Ὠ ў ѡӊ  

ҷ︠Ҁ  п ֶ Үȁ Ү ѡѐ ⁸Ȃέᴇ ᴐ ‡ Ю̔ 

1ȁ п ֶ ѡч ԈЭ̂ ч ̃ Үȁ Ү ̆ ⁸̕ 

2ȁбֶ э п ѡ Үȁ Ү Ԉ ᴳ ̆ ұὲ

ᾱ ֙ ѻԈ Ү ӝ ̕ 

3ȁ э п Ԉ ֙ ὤ ѐ УᴁḀ Үȁ Ү̆҂ 

֗ ᴁḀ Үȁ Ү̕ 

4ȁ э п эḀ Үȁ Ү Ԉ ұ ᴂұὲ ᾱ

֙ ̆ за ֙ ᷁ ὲת̆ Ḁ Үȁ Ү а
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ὲ ̕ 

5ȁ ̆ ὤ Ḁ ӝ Ԉ ѡ Үȁ Үӝ ѝ ̆

ѝֶ ᾱ ֙ ԈЭ̂ ̃ Ḁ ӝѐӱ ᴂᵑ ӊ

Үȁ ҮȂ 

п ֶ Үȁ Ү ѡ ̆ Уэ Үȁ ҮḀ ӝ э ᾱȂ

ѡ Үȁ Ү ̆ ֗ Үȁ Ү ֶ Ѯ ֗Ȃ 

Ὡ︠  ⁸ ̆ п ֶ ᾱ̆ УҮ а

̆   ᾱȂ а ╒ п ֶѐ

а ᴐ ᾱ ̆ п ֶ аֶ аҫ ᾱȂ 

Ὡ︠У  ї п ֶа п ֶ ѐ ‟ Ү ᾱȂ 

Ὡ︠ү  п ֶ п Үֶȁ Ү п ֶа

ᾱ ̕ї п ֶ Ю‟Ү ̆а ᾱ ̔ 

1ȁὨ ╗ ῏ ᾊ ̕ 

2ȁ Ὠ ḡⁿ̕ 

3ȁὨ  ȁ ȁ ̕ 

4ȁȇὨ Ȉ ᶢ ̕ 

5ȁ‾  Ҳ ̕ 

6ȁ Үֶ Үֶ ֗ὁ̕ 

7ȁ ♅ ̕ 

8ȁ п ֶ Ὧ Ӈ ̕ 

9ȁ п ֶ   ӊҮ ̕ 

10ȁ ֶ Ү╘ ̕ 

11ȁȇὨ Ȉ а ᾱ ὲӹҮ Ȃ 

Ὡ︠Ь  ‡Ὧұ ֶ ̆ ᾱѮ₥ ў ӝ ԇ

п ѐ ᾗ ᾱ п ֙а ὡ  ֶ ᾱ

֙ Ȃ 

Ὡ︠  аέ   ֶ ӝ ̆ὲ ֶ ѐ ᴳ Ԇ

ᴳ п ‾̂ꜛ аת ұ   ᾱ̃ Ȃ ӊ ᾱ ̆а ὡ

ֶ ᾱ ֙ Ȃ 
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Ὡ︠ҷ    п ֶ п̆ Ӈ ᾱ ԈЮ ѮУ̔ ȁ

Ȃ 

Ԉ ᾱ ᾱ ̆ ȁ ȁ ᾱ ȁ ᾱ ѝ

ӝ ᾱ ‾,ὲ ֙ ᾱ ѝľ ĿȂ 

Ὡ︠Ὡ  ֶ ў ӝ ᾱ ᾱ п ֶ ᾱ ̆ ֶЭ

ᾱ ̆ᾱ ᾱ ὡֶ Ȃ 

Ὡ︠Ц  ֶ ў ӝ Ӈ ᾱ ᾱ ֗ᴉ Ѭ̆ Ԉ

̕ ֶ ў ӝ  ̆ ֶ п пԆ ӝ ֶ ў ӝ

̆ ᾱ ֶ̆ ў ӝ Ȃ 

 

︠ү  п ֶ ᾱ  

Ὡ︠ὧ  п ֶ ᾱ п ֶᾱ Ȃ 

п ֶᾱ ѝ ᾱ ⁞ᾱ Ȃ п ֶᴐ  ᾱ ̆   ֶ п

̂ꜛ пԆ ӝ̃ ᾱ 1/2 ԈЭ ̕ п ֶᴐ  ⁞ᾱ ̆   ֶ

п̂ꜛ пԆ ӝ̃ ᾱ 2/3 ԈЭ Ȃ 

Ὡ︠Ҁ  Ю‟Ү п ֶԈ ᾱ : 

1ȁ Үֶ Үֶ ᴐ ̕ 

2ȁ Үֶ ‾  Ҳ ̕ 

3ȁ Үֶ Үֶ ֗ὁ ὲ ӻ ̕ 

4ȁὨ ȁᾱ ̕ 

5ȁὨ ̕ 

6ȁ ȁ Ԉ ⁞ᾱ Ԉ ὲӹҮ Ȃ 

п ֶ ѝ пȁ ⁸ӝ ὲὯ ӝ ᵏ ᶑ ̆ п

⁸ӝ п̆а б ᾱ̆ ᾱ   п ֶ ὲӹ п ᾱ

ԈЭ Ȃ 

Ц︠  Ю‟Ү п ֶԈ ⁞ᾱ : 

1ȁὨ ╗ ῏ ᾊ ̕ 

2ȁὨ  ȁ ȁ ̕ 

3ȁ ᶢ ̕ 
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4ȁὨ У ᾃ ғȁ  ӊ ᶑ Ὠ У ӊ 30%

̕ 

5ȁ ╨ ‚̕ 

6ȁ ȁ ̆Ԉ п ֶԈ ᾱ ֶ Ὠ ӊ

ȁ Ԉ ⁞ᾱ ὲӹҮ Ȃ 

 

︠Ь  п ֶ  

Ц︠У  ╕ Ὠ п п Ԇ ӝȁ Үȁ Үȁ Ү

ֶ ҉ȁ ӝ ȁ ȁ ֶ ȁὨ Үֶ п

ȁ   п ֶ̆ὲӹӝ а ὡ Ȃ 

Ц︠ү  ў ӝ Ю‟ӝ ̔ 

1ȁ   ֶ ̕ 

2ȁ ֶ Э Ὠ ѝ̆ Ҕֶ ╔ ̕ 

3ȁ ᾞа ׀ ע ̕ 

4ȁ ╟ Ȃ 

Э ӝ а ӱ ԇ ̆ў ӝ ԇ ᴐӝ ⁸ὲ Ȃ ̆ Ὠ Ὧ

ҫ ╠Ȃ 

Ц︠Ь  ̆ п ὲԆ ӝ ̆ὲӹбֶӝ а

Ȃ 

п ᾃа ѐ ̆Ԉᴳ пӎ Ἱ Ȃ 

бֶ Үȁ Үȁ ȁὨ ὲӹ ӝ ֶў ӝ ῆ ̆ Ȃ 

 

︠  п ֶ  

Ц︠  п ֶ Ȃֶ ԈЮᾃ ̔ 

1ȁ  п ֶ ᾱ ֙ ̆ Ὠ ֙ ᴿ̕ 

2ȁ ֶ ȁ ̕ 

3ȁֶ ў ӝ ȁֶ ̕ 

4ȁ ӝ э Ү ̕ 

5ȁ У ᾱҮ ᾱ ̕ 
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6ȁ п ȁ Үֶȁ Үֶ ᾃ Ȃ 

Ц︠ҷ  п ֶ ӝ ᶑ ֶ ᾃ ȁῆ Ȃ  ֶ

Үȁ Үȁ Үֶ ҉ȁ ӝ ὲԆ ȁֶ ў ӝ ֶ Э Ȃֶ

б   п ᾊ Ԇ   ҉ȁ ὲӹ ᾱ ᾳ У

ᶑ ̆ᶑ а ұ 10 Ȃ 

 

︠ҷ  ֶ֭б ֶ 

Ц︠Ὡ  ֶў ӝ ֶ ֶ֭Ȃ ֶў ӝ ѝ

҂ Ԉ ֶ֭Ȃ 

Ц︠Ц  п ֶὤ ў ӝ ᾱ ̆ п ̆ў ӝ Ԉ

ֶȂ 

 

︠Ὡ  п ֶᾱ ᶕ  

Ц︠ὧ  Ὠ п ֶ ̆ ȇὨ Ȉ Ὧ

ᶕ ᶕ̆ ᾃ Ү Ὧ ̆ Үֶ ҉ᵑ έ

ᴇ Ȃ 

Ц︠Ҁ  п ֶᾱ Ὠ   ֶ п̂ Ԇ ӝ̃ӝ ȁ ̂Ԇ ̃

֙ Ὠ ᾱ ֙ ᴿ̆ ᾱ Ԉ ᾱ Ȃ п ṁ

  ᾱ ̆ ‟ п ȁ ᴿ ᾃ Ȃ 

ὧ︠  ֶ ̆ п ֶ ₥ п ֶᾱ ̆ Үֶ

п ֶᾱ Ὠ ѐṁ  Ȃ 

ὧ︠У  п ֶ ᾱ ̆ Үֶ ̆ ᾱ ᾃ Ӈ Ὠ

Ὧӝ έᴇ ╕̕ п ֶᾱ Үֶ╕ Ү ̆ Үֶ

Ȃ 

ὧ︠ү  ‾  ȁὨ Ὠ п ֶ ῆ ̆Ὠ Үֶ

п ֶ чэ ᾃ ‾̂ ֙̃ ̂ ̃Ү Ȃ 

ὧ︠Ь  п ֶᾱ Үֶ Ү ̆ Үֶ п ֶ

̆ Үֶ ѝ ҂ Ἴ Үֶ Ȃ 
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︠Ц   ‡ 

ὧ︠  ‡ п ֶ ῆ Ȃ 

ὧ︠ҷ  ‡бȇὨ Ȉȁȇ ⁿ Ȉ ȁ ὲӹ ֒Ԉ

Ὠ ̆ Ὧ ȁ ֒Ԉ Ὠ Ȃ 

ὧ︠Ὡ  Ю‟ ѮУ ̆Ὠ ᶢ ‡̔ 

1ȁȇὨ Ȉ Ὧ ȁ ὲӹ ֒ Ὠ ᶢ ̆ ‡

Ү бᶢ Ὧ ȁ ὲӹ ֒ Ὠ ̕ 

2ȁ п ֶᾱ ᶢ ‡Ȃ 

ὧ︠Ц  ‡ ᶢ п ֶᾱ ̆ п ֶ Үֶ ᶢ ̆

ᶢ п ֶ ῆ Ȃ 

ὧ︠ὧ  ‡ ұ ҮֶȂ 

 

п א ᶕ ֙ Ὠ  

ү У ү︠ү  


